

Essayez Holding DK ApS

Møllevej 9
2990 Nivå

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/06/2019

Elisabeth Smith
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Essayez Holding DK ApS

Møllevvej 9

2990 Nivå

Telefonnummer: 29244175

e-mailadresse: ess@essayez.no

CVR-nr: 37820822

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje selskaber der anvendes til import, engroshandel og nethandel / webshop, og eje andele i andre selskaber de naturligt falder ind under ovennævnte.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1/1-31/12-2018 udviser et underskud på kr. -88.986. Balancen viser en negativ egenkapital på kr. -240.781.

Selskabet har afsluttet regnskabsåret med et resultat der anses for utilfredsstillende. Selskabet har tabt anpartskapitalen.

Selskabets ledelse har sikret sig, at der er indgået de fornødne aftaler med kreditorer og finansieringskilder, således at selskabet kan fortsætte driften.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet gennem fremtidig indtjening vil være i stand til at forbedre selskabets økonomiske situation.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		0	13.758
Eksterne omkostninger		-168	-9.535
Administrationsomkostninger	1	-88.816	-205.182
Bruttoresultat		-88.984	-200.959
Resultat af ordinær primær drift		-88.984	-200.959
Øvrige finansielle omkostninger		-2	-645
Ordinært resultat før skat		-88.986	-201.604
Årets resultat		-88.986	-201.604
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-88.986	-201.604
I alt		-88.986	-201.604

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		25.025	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	25.025	25.000
Anlægsaktiver i alt		25.025	25.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			0
Tilgodehavende skat		3.975	14.666
Andre tilgodehavender		0	42.000
Tilgodehavender i alt		3.975	56.666
Likvide beholdninger		503	1.309
Omsætningsaktiver i alt		4.478	57.975
Aktiver i alt		29.503	82.975

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-290.782	-201.794
Egenkapital i alt		-240.782	-151.794
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		236.083	177.548
Langfristede gældsforpligtelser i alt		236.083	177.548
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.375	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			32.221
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		25.827	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		34.202	57.221
Gældsforpligtelser i alt		270.285	234.769
Passiver i alt		29.503	82.975

Noter

1. Administrationsomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Kontorartikler og tryksager	1 777	2 032
Mindre anskaffelser		10 246
Regnskabsassistance	3 375	19 463
Porto og gebyrer	164	240
Lokaleomkostninger	83 501	146 125
Salgs- og rejseomkostninger	0	27 076
I alt	<u>88 816</u>	<u>205 182</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	25 000
Tilgang	25
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>25 025</u>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>25 025</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
MyAfrica ApS, Fredensborg	100%	-284 790	-69 007

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0